
Jak se učím somatologii v době 
distanční výuky

Elen Fousková



Úvod

V této prezentaci vám ukážu ,jak se učím somatologii v době distanční výuky.

Způsoby, které v této prezentaci uvádím, patří k mým nejčastějším metodám 

učení.

Věřím, že se vám bude prezentace líbit.



Učení pomocí Moodle

- V Moodle se učím pomocí cvičných testů a prezentací.

- Prezentaci si přepíši do sešitu nebo si z ní udělám zápis, a když v ní najdu 

nějaký obrázek nebo popis orgánu, který se máme naučit,vytisknu si jej.

- Po přepsání prezentace si zkusím vyplnit cvičný test, který se snažím vyplnit 

víckrát, abych dosáhla vynikajícího výsledku.   



Učení pomocí kartiček

- Někomu se tenhle způsob možná bude zdát stupidní,ale mě tenhle způsob 

učení velmi pomáhá.

- Tímto  způsobem se učím hlavně latinské pojmy.

- Z papíru si vystřihnu kartičky, na jednu stranu kartičky napíšu český název a 

na druhou napíšu latinský název daného pojmu.



Učení pomocí učebnice

- Na známkované testy, se také učím pomocí učebnice.

- V učebnici si čtu danou látku, a snažím se jí naučit a zapamatovat.

- Látku si čtu obvykle dvakrát někdy i třikrát.



Učení pomocí knih

- Mým posledním způsobem učení je podle knih, tímhle způsobem se učím jen 

někdy.

- Mám dvě knihy s lidským tělem.

- Z knih se učím popis lidského těla a orgánů.



Děkuji za pozornost!


